
 1 

Len 
ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI, TUŘANSKÉ NÁM. 1, 620 00 BRNO 

 

USNESENÍ 

přijatá na 7/IX. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Tuřany 

konaném dne 19. 10. 2023 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

Bod 1. – Technický bod (volba ověřovatelů zápisu, schválení programu) 

1. Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany volí pro 7/IX. zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Tuřany 

ověřovatele zápisu paní PhDr. Hanu Dombrovskou a pana Tomáše Dojivu. 

 

 

2. Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany schvaluje program 7/IX. zasedání Zastupitelstva takto: 

1. Technický bod  

2. Námitky členů Zastupitelstva k zápisu z předchozího zasedání Zastupitelstva 

3. Kontrola plnění usnesení ze zasedání Zastupitelstva 

4. Dotazy k usnesením z jednání Rady 

5. Informace o kontrolách provedených výbory Zastupitelstva 

6. Informace o jednáních starosty a místostarosty 

7. Návrhy a podněty občanů 

8. Návrh rozpočtového opatření č. 13/2023 

9. Přehled hospodaření městské části Brno-Tuřany za období 1-9/2023 

10. Změna statutu sociálního fondu 

11. Prodej pozemků v k.ú. Brněnské Ivanovice, Tuřany a Dvorska 

12. Výše nájemného a pachtovného svěřeného majetku 

13. Různé 

14. Závěr 

 

 

Bod 8. programu ZMČ – Návrh rozpočtového opatření č. 13/2023 
Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany schvaluje rozpočtové opatření č. 13/2023, které tvoří přílohu usnesení. 

 

 

Bod 9. programu ZMČ – Přehled hospodaření městské části Brno-Tuřany za období 1-9/2023 

Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany bere na vědomí výsledky hospodaření městské části Brno-Tuřany za 

období 1-9/2023. 

 

 

Bod. 10. programu ZMČ – Změna statutu sociálního fondu 

Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany schvaluje dodatek č. 2 ke Statutu sociálního fondu zaměstnanců Úřadu 

městské části Brno-Tuřany a uvolněných členů Zastupitelstva městské části Brno-Tuřany s účinností od 

1.1.2024, text dodatku tvoří přílohu tohoto usnesení. 

 

 

Bod 11. programu ZMČ – Prodej pozemků v k.ú. Brněnské Ivanovice, Tuřany a Dvorska 
Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany souhlasí s prodejem pozemků uvedených v seznamu, který tvoří 

přílohu tohoto usnesení. 

 

 

 

 

 



 2 

Bod 12. programu ZMČ – Výše nájemného a pachtovného svěřeného majetku 
Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany stanovuje výši nájemného a pachtovného svěřeného majetku u orné 

půdy následovně: 

- orná půda 0,40 Kč/m2/rok (doposud 0,20 Kč/m2/rok), 

s účinností od 1. 1. 2024, přičemž Rada může výši nájemného/pachtovného v odůvodněných případech 

zvýšit. 

 

 

 

 

 

_______________________ 

PhDr. Hana Dombrovská 

ověřovatel zápisu 

podepsán dne: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________

Radomír Vondra 

starosta MČ Brno-Tuřany 

podepsán dne: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________ 

Tomáš Dojiva 

ověřovatel zápisu 

podepsán dne: 

 


